

Årsredovisning för  
**Bonden & Vinet Aktiebolag**

556272-2685

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Petersson Georén  
Styrelseledamot

2025-01-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bonden & Vinet Aktiebolag, 556272-2685, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, Skåne län, är ett helägt dotterbolag till Drickbar förvaltning AB, 556689-4746. Ingen handel har förekommit mellan bolagen under året.

Bolagets huvudsakliga verksamhet är import av hantverksviner från småskaliga vinbönder i Europa. Det viktigaste för oss är att vindruvorna är odlade i välmående vingårdar, där bönderna och naturen arbetar i balans genom att återföra lika mycket energi som odlingen kräver. Flertalet av våra bönder är certifierade för ekologisk eller biodynamisk odling som ett bevis på styrkan i detta arbete.

Vi marknadsför kvaliteten i våra viner mot restauranger runt om i landet samt mot privatpersoner genom monopolets privatimport.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av lågkonjunktur och det har slagit väldigt hårt mot bolaget.

Många restauranger har tappat sin köpkraft och ändrat sitt inköpsmönster med färre viner i källaren. Vi har även förlorat kunder som fått lägga ner sina verksamheter. Detta samtidigt som det startat fler vinimportörer inom samma kategori som oss.

På grund av kostnader i samband med flytten av vårt lager till GP Last samt tydligt minskad försäljning så är våra likvida medel väldigt sparsamma, det har lett till minskad möjlighet att importera nya viner i den takt som våra kunder har varit vana vid. Under året har vi därför utvecklat verksamheten genom ett samarbete med Maskot Vin, vars viner vi säljer mot provision vilket förbättrar likviditeten. Genom detta kan vi erbjuda ett större utbud och då vinerna ligger på samma lager kan de samtransporteras med Bonden & Vinets egna viner.

Vi ser försiktigt ljus på framtiden! På sikt finns det en möjlighet att importera våra mest populära bönder i samarbetet med Maskot Vin och på så sätt bibehålla nivån på försäljningen trots minskat eget lager.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	1 722	2 762	3 235	2 809
Resultat efter finansiella poster	-329	-207	-68	-62
Soliditet %	19,5	28	33,4	35,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Året har präglats av lågkonjunktur och det har slagit väldigt hårt mot bolaget

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	686 867	-206 611
Balanseras i ny räkning			-206 611	206 611
Årets resultat				-328 862
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>480 256</b>	<b>-328 862</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	480 257
Årets resultat	-328 862
<b>Summa</b>	<b>151 395</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	151 395
<b>Summa</b>	<b>151 395</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 721 632	2 761 882
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-444 934	-289 095
Övriga rörelseintäkter		-21 355	1 981
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 255 343</b>	<b>2 474 768</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-899 510	-1 352 359
Övriga externa kostnader		-361 591	-611 222
Personalkostnader	2	-293 022	-604 933
Övriga rörelsekostnader		0	-91 182
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 554 123</b>	<b>-2 659 696</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-298 780</b>	<b>-184 928</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 108	-21 683
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 082</b>	<b>-21 683</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-328 862</b>	<b>-206 611</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-328 862</b>	<b>-206 611</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-328 862</b>	<b>-206 611</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		222 833	767 332
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>222 833</b>	<b>767 332</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		46 843	218 444
Fordringar hos koncernföretag		1 081 308	1 081 308
Övriga fordringar		10 015	7 251
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 805	19 882
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 143 971</b>	<b>1 326 885</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 000	46 561
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 000</b>	<b>46 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 391 804</b>	<b>2 140 778</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 391 804</b>	<b>2 140 778</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		480 257	686 867
Årets resultat		-328 862	-206 611
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>151 395</b>	<b>480 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>271 395</b>	<b>600 256</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		314 469	281 539
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>314 469</b>	<b>281 539</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	19 840
Förskott från kunder		31 822	6 297
Leverantörsskulder		594 606	765 750
Övriga skulder		177 546	465 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 966	1 744
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>805 940</b>	<b>1 258 983</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 391 804</b>	<b>2 140 778</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	780 000	780 000
Andra ställda säkerheter	25 000	25 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>805 000</b>	<b>805 000</b>

## Underskrifter

Malmö

Daniel Petersson Georén

2025-01-11

Daniel Petersson Georén

Datum

Styrelseordförande

Sofia Georén

2025-01-12

Sofia Georén

Datum

Styrelseledamot